



NORSKE SJØ

Kongelig Norsk Båtforbund
REGION VEST

10. april 2017

ET BEDRE BÅTLIV
- på naturens premisser

TEMA:
PÅ BÅTTUR I VÅR
FØLSOMME NATUR

Kjære medlemsforeninger. KNBF har i lengre tid jobbet for "Et bedre båtliv – på naturens premisser". Og merk at båtliv er folkehelse og Norges 5. største friluftaktivitet (iht båtlivsundersøkelsen i 2012).

Ift fokus på miljø og marint avfall kan vi i KNBF region Vest trekke frem følgende:

- et meget gode samarbeid med Bergen Kommune i 2015 ifm 2. utgave av miljøveilederen.
- i 2015/2016 med Bergen Kommune om kartlegging av havner og utarbeiding av avfallsplaner.
- i 2016/2017 med Bergen og Omland friluftsråd (BOF) og renovasjonsselskapene (BIR, Fjellvar og NGIR) innenfor marint avfall.

KNBF region Vest vil søke å nå flest mulig av våre medlemmer med på "Et bedre båtliv" og bruk "miljøsekk". Flere ruller av "miljøsekken" er omdelt ifm regions-/båtforeningers årsmøte.

Regionens store målsetting av samtlige av våre båtmedlemmer har minst 1 sekk om bord i egen båt for oppsamling av marint avfall igjennom sesongen 2017.



Info fra samarbeidende renovasjonsselskaper på marint avfall:

BIR <http://www.bir.no/birprivat/Sider/Ryddenstrand!.aspx>

Fjellvar http://static.ow.ly/docs/64599_Folder_A5_trykkfil_5ZDz.pdf

NGIR <http://ngir.no/marin-forsopling/>

KNBF region Vest håper også at alle våre medlemsforeninger i Vest vil involvere seg i Strandryddedagen -

<https://holdnorerent.no/2017/02/sammen-rydder-vi-norge/>

I 2016 var vi to (2) båtforeninger med felles dugnad på Strandryddedagen. I 2017 håper vi større deltakelse lørdag 6. Mai.

Båtforeninger som ønsker å ta ett tak anmodes om å ta kontakt med regionsleder for koordinering og utveksling av lokal informasjon for rydding og innsamling. Ta gjerne også bilder av rydde dugnaden.

Det er viktig at vi alle i fellesskap, KNBF, båteier og medlemsforeninger engasjerer oss slik at det fortsatt blir trivelig å ferdes på sjøen – "For et bedre båtliv – på naturens premisser".

Thor Manum
Leder Region Vest

Region Vest - Postboks 467 sentrum – 5806 Bergen
<http://knbf.no/vest>